UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA, SOCIOLOGIA, PEDAGOGIA E
PSICOLOGIA APPLICATA (FISPPA)

Decreto <L} /-‘\DW Prot. NzL 85
Anno 2018 Tit.lll 7

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attivita di ricerca presso il Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia
Applicata. Vincitore Dott.ssa Colledani Daiana .

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca & regolato dall'art. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della Legge
240/20107%

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca
emanato dal Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata il
27.02.2018 relativo al Progetto di ricerca dal titolo: Le influenze genetiche, biologiche ed ambientali
sull'identita di genere e sull'orientamento sessuale umano, di cui € Responsabile Scientifico il Prof. Andrea
Sigfrido Camperio Ciani;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia
Applicata con il quale & stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria
generale di merito;

DECRETA
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:
1 — Colledani Daiana punti 96/100
Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione la dott.ssa:

‘Cognome e Nome |

Colledani Daiana

Padova, Q}K’, Wi o AP X Il Direttore del Dipartimento
19
Prof. Vincenzo Milanesi

\W\/V\/w\/c (ﬂﬂ/vv\/\ ’



